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Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Classifica Prove Libere 2

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

Rel.Conduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'46.99115  10Lotus Elise Cup PB-RGiubergiaGIUBERGIA Giacomo ITA

2     1'47.153        0.16269  9Lotus Elise Cup PB-RGrimaldiGRIMALDI Daniel        0.162ITA

3     1'47.693        0.70279  13Lotus Elise Cup PB-RManasseroMANASSERO Filippo        0.540ITA

4     1'48.319        1.3287  12Lotus Elise Cup PB-RGalbuseraGALBUSERA Sergio        0.626ITA

5     1'48.834        1.84371  11Lotus Elise Cup PB-RAbbatiABBATI Massimo        0.515ITA

6     1'50.301        3.31072  12Lotus Elise Cup PB-RMinellaMINELLA Mario        1.467ITA

7     1'50.394        3.40317  7Lotus Elise Cup PB-RBonviniBONVINI Denis Mario        0.093ITA

8     1'50.700        3.70988  6Lotus Elise Cup PB-RZelgerZELGER Johannes        0.306ITA

9     1'54.431        7.4406  12Lotus Elise Cup PB-RUtzieriUTZIERI Vito        3.731MCO

10     1'55.593        8.60222  8LotusVerascinaVERRASCINA - BIANCHI        1.162ITA

11     1'58.554       11.5635  11Lotus Elise Cup PB-RMorettiMORETTI Stefano        2.961ITA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

Esposta alle:  ...........................
04/11/2022 18:2217:54

FineInizio  

 



2 / 2

Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Classifica Prove Libere 2

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

GIUBERGIA 15 ITA Lotus Elise Cup PB-R     1'50.166  138,09717:59'20.312G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus Elise Cup PB-R     1'48.627 -1.539  140,05418:01'08.939G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus Elise Cup PB-R     1'47.550 -1.077  141,45618:02'56.489G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus Elise Cup PB-R     1'47.336 -0.214  141,73818:06'31.782G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus Elise Cup PB-R     1'46.991 -0.345  142,19518:08'18.773G.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

Esposta alle:  ...........................
04/11/2022 18:2217:54

FineInizio  

 



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Ideal Time Prove Libere 2

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

 
Lotus Elise Cup PB-R       27.834       25.303       30.069       23.550151 GIUBERGIA G. (ITA)

+       0.2351    1'46.991
    1'46.756

+0.060 +0.175 

 
Lotus Elise Cup PB-R       27.656       25.440       30.369       23.572692 GRIMALDI D. (ITA)

+       0.1162    1'47.153
    1'47.037

+0.116   

 
Lotus Elise Cup PB-R       28.056       25.573       30.106       23.772793 MANASSERO F. (ITA)

+       0.1863    1'47.693
    1'47.507

+0.011  +0.175

+0.319
Lotus Elise Cup PB-R       28.296       25.332       30.259       24.11374 GALBUSERA S. (ITA)

+       0.3194    1'48.319
    1'48.000

   

 
Lotus Elise Cup PB-R       28.600       25.512       30.423       23.971715 ABBATI M. (ITA)

+       0.3285    1'48.834
    1'48.506

+0.148  +0.180

 
Lotus Elise Cup PB-R       28.768       26.018       30.938       23.990176 BONVINI D. (ITA)

+       0.6807    1'50.394
    1'49.714

+0.118 +0.414+0.148

+0.058
Lotus Elise Cup PB-R       28.637       26.106       30.652       24.574727 MINELLA M. (ITA)

+       0.3326    1'50.301
    1'49.969

+0.228  +0.046

 
Lotus Elise Cup PB-R       28.647       26.624       30.691       24.637888 ZELGER J. (ITA)

+       0.1018    1'50.700
    1'50.599

  +0.101

+0.063
Lotus Elise Cup PB-R       30.053       27.034       31.357       25.62969 UTZIERI V. (MCO)

+       0.3589    1'54.431
    1'54.073

 +0.259+0.036

+0.167
Lotus       29.886       27.258       31.585       26.0812210 VERRASCINA - BIANC

+       0.78310    1'55.593
    1'54.810

+0.329 +0.287 

+0.184
Lotus Elise Cup PB-R       30.773       27.712       33.331       26.103511 MORETTI S. (ITA)

+       0.63511    1'58.554
    1'57.919

+0.413 +0.038 

1'46.578      27.656       25.303Ideal Time Assoluto       30.069       23.550

04/11/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Analisi Tempi Prove Libere 2

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

1 / 2

5 S. MORETTI (1'58.554)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:56'23.865

 2       34.827       27.444     2'24.619      53.168       29.180 P 181,8 17:58'48.484

 3       33.677       26.954     2'01.983      32.883       28.469 182,1 18:00'50.467

 4       33.781       26.400     2'00.571      32.329       28.061 181,2 18:02'51.038

 5       42.884       53.650     2'36.559      31.645       28.380 P 184,0 18:05'27.597

 6       33.684       26.652     3'18.646    1'50.060       28.250 P 180,0 18:08'46.243

 7       33.331       26.945     2'03.744      34.390       29.078 181,5 18:10'49.987

 8       34.148       26.799     2'01.427      32.149       28.331 178,2 18:12'51.414

 9       34.615       26.877     2'04.247      34.371       28.384 176,5 18:14'55.661

 10       33.606       26.449     1'59.757      31.604       28.098 180,3 18:16'55.418

 11       33.662       26.103     1'58.906      31.429       27.712 180,6 18:18'54.324

 12       33.744       26.141     1'58.554      30.773       27.896 180,6 18:20'52.878

6 V. UTZIERI (1'54.431)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:55'22.116

 2       35.697       27.863     2'30.545      56.223       30.762 P 160,7 17:57'52.661

 3       32.434       26.689     1'59.045      31.831       28.091 184,6 17:59'51.706

 4       31.357       25.888     1'54.431      30.089       27.097 186,2 18:01'46.137

 5       31.866       25.806     1'54.809      30.053       27.084 184,9 18:03'40.946

 6       31.957       41.472     2'11.139      30.448       27.262 P 183,4 18:05'52.085

 7       31.954       25.629     3'06.519    1'41.342       27.594 P 185,9 18:08'58.604

 8       32.182       26.031     1'55.477      30.067       27.197 184,9 18:10'54.081

 9       33.214       26.628     1'57.485      30.560       27.083 183,1 18:12'51.566

 10       32.460       26.259     1'56.242      30.442       27.081 185,9 18:14'47.808

 11       32.151       26.406     1'56.527      30.433       27.537 184,9 18:16'44.335

 12       31.859       25.815     1'55.223      30.515       27.034 186,2 18:18'39.558

 13       31.707       25.882     1'55.070      30.392       27.089 186,5 18:20'34.628

7 S. GALBUSERA (1'48.319)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:55'17.052

 2       33.662       26.908     2'16.586      47.831       28.185 P 187,5 17:57'33.638

 3       31.698       25.542     1'54.417      30.442       26.735 189,1 17:59'28.055

 4       31.615       25.126     1'53.746      29.743       27.262 189,1 18:01'21.801

 5       31.142       24.637     1'51.602      29.494       26.329 189,1 18:03'13.403

 6       31.659       25.062     1'51.961      28.852       26.388 189,1 18:05'05.364

 7       32.359       47.590     2'14.862      29.053       25.860 P 188,8 18:07'20.226

 8       31.563       24.432     3'22.246    1'59.014       27.237 P 186,5 18:10'42.472

 9       30.695       24.325     1'49.539      28.693       25.826 188,8 18:12'32.011

 10       30.936       24.369     1'49.617      28.980       25.332 189,5 18:14'21.628

 11       30.805       24.555     1'49.602      28.430       25.812 189,8 18:16'11.230

 12       30.453       24.659     1'49.249      28.465       25.672 189,8 18:18'00.479

 13       30.259       24.113     1'48.319      28.296       25.651 190,1 18:19'48.798

15 G. GIUBERGIA (1'46.991)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:55'15.192

 2       32.938       25.981     2'14.954      47.962       28.073 P 180,6 17:57'30.146

 3       30.672       23.821     1'50.166      29.605       26.068 184,3 17:59'20.312

 4       30.418       23.978     1'48.627      28.539       25.692 185,9 18:01'08.939

 5       30.392       23.622     1'47.550      28.066       25.470 185,6 18:02'56.489

 6       30.291       23.675     1'47.957      28.018       25.973 185,9 18:04'44.446

 7       30.237       23.550     1'47.336      28.130       25.419 185,9 18:06'31.782

 8       30.129       23.725     1'46.991      27.834       25.303 185,6 18:08'18.773

 9       30.617       35.971     2'00.551      28.087       25.876 P 184,9 18:10'19.324

 10       30.387       24.589     3'43.237    2'22.119       26.142 P 184,9 18:14'02.561

 11       30.069       23.625     1'47.303      28.192       25.417 186,2 18:15'49.864

17 D. BONVINI (1'50.394)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:59'00.166

 2       33.613       26.177     2'26.647      57.118       29.739 P 181,2 18:01'26.813

 3       31.587       24.511     1'53.728      30.055       27.575 183,4 18:03'20.541

 4       31.350       24.132     1'51.344      29.292       26.570 183,7 18:05'11.885

 5       30.938       23.990     1'50.617      29.017       26.672 184,6 18:07'02.502

 6       31.056       24.404     1'50.394      28.916       26.018 184,0 18:08'52.896

 7       31.156       24.895     1'52.054      28.955       27.048 184,6 18:10'44.950

 8       31.594       24.552     1'51.682      28.993       26.543 184,3 18:12'36.632

22 . VERRASCINA - BIANCHI (1'55.593)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:00'51.553

 2       34.863       28.461     2'40.340    1'04.853       32.163 P 173,1 18:03'31.893

 3       32.994       26.081     1'57.692      30.679       27.938 176,5 18:05'29.585

 4       31.789       29.045     1'58.290      29.968       27.488 180,6 18:07'27.875

 5       31.914       26.368     1'55.593      29.886       27.425 179,4 18:09'23.468

 6       31.585       43.330     2'12.304      30.131       27.258 P 181,2 18:11'35.772

 7       33.386       27.654     4'06.828    2'37.156       28.632 P 182,1 18:15'42.600

 8       33.991       28.234     2'18.331      45.287       30.819 182,1 18:18'00.931

 9       33.345       26.915     1'59.828      31.984       27.584 183,7 18:20'00.759

69 D. GRIMALDI (1'47.153)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:57'44.063

 2       32.642       26.303     2'24.971      56.734       29.292 P 181,2 18:00'09.034

 3       30.905       24.229     1'50.941      29.566       26.241 182,7 18:01'59.975

 4       30.666       23.991     1'48.614      28.207       25.750 182,4 18:03'48.589

 5       30.509       23.660     1'47.790      27.879       25.742 183,1 18:05'36.379

 6       30.511       24.180     1'48.103      27.905       25.507 183,1 18:07'24.482

 7       30.369       23.739     1'47.510      27.798       25.604 182,7 18:09'11.992

 8       33.218       25.089     1'52.618      27.864       26.447 181,8 18:11'04.610

 9       30.485       23.572     1'47.153      27.656       25.440 183,1 18:12'51.763

 10       39.257       49.516     2'33.496      34.760       29.963 P 147,1 18:15'25.259

71 M. ABBATI (1'48.834)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:58'57.015

 2       33.659       26.328     2'28.587      59.178       29.422 P 177,0 18:01'25.602

 3       31.515       25.195     1'53.973      30.277       26.986 182,7 18:03'19.575

 4       30.840       24.788     1'51.109      29.423       26.058 184,3 18:05'10.684

 5       30.956       24.978     1'50.547      28.740       25.873 184,6 18:07'01.231

 6       30.793       24.227     1'50.038      28.966       26.052 184,6 18:08'51.269

 7       31.934       24.587     1'51.828      28.963       26.344 185,9 18:10'43.097

 8       30.494       24.535     1'49.592      28.661       25.902 187,2 18:12'32.689

 9       30.819       24.361     1'49.796      28.954       25.662 185,6 18:14'22.485

 10       30.423       24.174     1'49.031      28.600       25.834 187,8 18:16'11.516

 11       30.457       24.387     1'49.206      28.690       25.672 187,5 18:18'00.722

 12       30.571       23.971     1'48.834      28.780       25.512 187,5 18:19'49.556

72 M. MINELLA (1'50.301)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:56'20.188

 2       33.025       26.167     2'24.325      55.840       29.293 P 178,8 17:58'44.513

 3       31.470       25.794     1'54.928      30.318       27.346 183,4 18:00'39.441

 4       31.368       25.252     1'53.139      29.664       26.855 183,4 18:02'32.580

 5       31.454       25.344     1'52.812      29.175       26.839 182,7 18:04'25.392

 6       31.457       25.215     1'52.775      29.684       26.419 182,1 18:06'18.167

 7       31.037       25.116     1'51.640      28.903       26.584 183,4 18:08'09.807

 8       31.017       24.868     1'51.288      28.865       26.538 182,7 18:10'01.095

 9       30.696       24.899     1'51.069      29.058       26.416 184,6 18:11'52.164

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/11/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Analisi Tempi Prove Libere 2

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022
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 10       30.663       25.046     1'51.317      28.839       26.769 184,6 18:13'43.481

 11       31.209       25.336     1'52.740      29.201       26.994 181,5 18:15'36.221

 12       30.652       25.001     1'50.414      28.655       26.106 184,6 18:17'26.635

 13       30.880       24.574     1'50.301      28.683       26.164 184,6 18:19'16.936

79 F. MANASSERO (1'47.693)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  17:55'28.801

 2       34.848       26.745     2'27.797      56.674       29.530 P 182,7 17:57'56.598

 3       32.218       25.706     1'54.373      29.768       26.681 183,4 17:59'50.971

 4       30.987       24.593     1'50.595      28.751       26.264 184,3 18:01'41.566

 5       30.691       24.923     1'50.032      28.428       25.990 184,0 18:03'31.598

 6       30.675       24.484     1'49.740      28.397       26.184 184,6 18:05'21.338

 7       30.874       24.210     1'49.537      28.519       25.934 183,4 18:07'10.875

 8       30.513       24.508     1'49.097      28.182       25.894 184,6 18:08'59.972

 9       31.778       43.131     2'12.143      29.098       28.136 P 183,1 18:11'12.115

 10       30.481       24.482     2'51.266    1'30.054       26.249 P 186,2 18:14'03.381

 11       30.106       23.803     1'47.863      28.056       25.898 186,2 18:15'51.244

 12       31.302       24.225     1'52.417      29.012       27.878 184,9 18:17'43.661

 13       30.117       23.772     1'47.693      28.231       25.573 185,9 18:19'31.354

 14       30.231       26.381     1'50.756      28.091       26.053 185,9 18:21'22.110

88 J. ZELGER (1'50.700)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  18:03'49.807

 2       38.767       27.383     2'35.140      58.922       30.068 P 137,2 18:06'24.947

 3       32.657       25.924     1'58.691      30.737       29.373 182,7 18:08'23.638

 4       30.927       24.817     1'51.849      29.367       26.738 183,4 18:10'15.487

 5       31.013       24.691     1'51.271      28.662       26.905 183,4 18:12'06.758

 6       39.678       25.977     2'01.534      28.647       27.232 117,6 18:14'08.292

 7       30.691       24.637     1'50.700      28.748       26.624 184,9 18:15'58.992

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato04/11/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italy - Classifica Riepilogativa

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

Conduttore Concorrente Team AutoNum. Tempo Rel.ClasseNaz Dist.Sess. 2Sess. 1 Giri

GIUBERGIA Giacomo     1'47.581     1'46.9911     1'46.991  21Giubergia15 ITA Lotus Elise Cup PB-R

GRIMALDI Daniel     1'47.832     1'47.1532     1'47.153  20       0.162Grimaldi69        0.162ITA Lotus Elise Cup PB-R

MANASSERO Filippo     1'49.218     1'47.6933     1'47.693  24       0.702Manassero79        0.540ITA Lotus Elise Cup PB-R

GALBUSERA Sergio     1'49.405     1'48.3194     1'48.319  23       1.328Galbusera7        0.626ITA Lotus Elise Cup PB-R

ABBATI Massimo     1'49.566     1'48.8345     1'48.834  22       1.843Abbati71        0.515ITA Lotus Elise Cup PB-R

MINELLA Mario     1'51.435     1'50.3016     1'50.301  22       3.310Minella72        1.467ITA Lotus Elise Cup PB-R

BONVINI Denis Mario     1'50.906     1'50.3947     1'50.394  14       3.403Bonvini17        0.093ITA Lotus Elise Cup PB-R

ZELGER Johannes     1'51.213     1'50.7008     1'50.700  17       3.709Zelger88        0.306ITA Lotus Elise Cup PB-R

UTZIERI Vito     1'53.894     1'54.4319     1'53.894  23       6.903Utzieri6        3.194MCO Lotus Elise Cup PB-R

VERRASCINA - BIANCH     1'54.833     1'55.59310     1'54.833  18       7.842Verascina22        0.939ITA Lotus

MORETTI Stefano     2'00.485     1'58.55411     1'58.554  22      11.563Moretti5        3.721ITA Lotus Elise Cup PB-R

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

04/11/2022



Lotus Cup Italy - Velocità Prove Libere 2 Misano Circuit Sic 58 4.226 m

GP Race Weekend Misano  4 - 5 - 6 Novembre 2022

MIGLIOR GIRO

    1'46.9911 GIUBERGIA Giacomo Lotus Elise Cup PB-R15
    1'47.1532 GRIMALDI Daniel Lotus Elise Cup PB-R69
    1'47.6933 MANASSERO Filippo Lotus Elise Cup PB-R79
    1'48.3194 GALBUSERA Sergio Lotus Elise Cup PB-R7
    1'48.8345 ABBATI Massimo Lotus Elise Cup PB-R71
    1'50.3016 MINELLA Mario Lotus Elise Cup PB-R72
    1'50.3947 BONVINI Denis Mario Lotus Elise Cup PB-R17
    1'50.7008 ZELGER Johannes Lotus Elise Cup PB-R88
    1'54.4319 UTZIERI Vito Lotus Elise Cup PB-R6
    1'55.59310 VERRASCINA - BIANCHI Lotus22
    1'58.55411 MORETTI Stefano Lotus Elise Cup PB-R5

SPEED

Lotus Elise Cup PB-R 190,1GALBUSERA Sergio 1 7
Lotus Elise Cup PB-R 187,8ABBATI Massimo 2 71
Lotus Elise Cup PB-R 186,5UTZIERI Vito 3 6
Lotus Elise Cup PB-R 186,2GIUBERGIA Giacomo 4 15
Lotus Elise Cup PB-R 186,2MANASSERO Filippo 5 79
Lotus Elise Cup PB-R 184,9ZELGER Johannes 6 88
Lotus Elise Cup PB-R 184,6MINELLA Mario 7 72
Lotus Elise Cup PB-R 184,6BONVINI Denis Mario 8 17
Lotus Elise Cup PB-R 184,0MORETTI Stefano 9 5
Lotus 183,7VERRASCINA - BIANCHI 10 22
Lotus Elise Cup PB-R 183,1GRIMALDI Daniel 11 69

SEG. 1

      27.656GRIMALDI Daniel1 69

      27.834GIUBERGIA Giacomo2 15

      28.056MANASSERO Filippo3 79

      28.296GALBUSERA Sergio4 7

      28.600ABBATI Massimo5 71

      28.637MINELLA Mario6 72

      28.647ZELGER Johannes7 88

      28.768BONVINI Denis Mario8 17

      29.886VERRASCINA - BIANC9 22

      30.053UTZIERI Vito10 6

      30.773MORETTI Stefano11 5

SEG. 2

      25.303GIUBERGIA Giacomo1 15

      25.332GALBUSERA Sergio2 7

      25.440GRIMALDI Daniel3 69

      25.512ABBATI Massimo4 71

      25.573MANASSERO Filippo5 79

      26.018BONVINI Denis Mario6 17

      26.106MINELLA Mario7 72

      26.624ZELGER Johannes8 88

      27.034UTZIERI Vito9 6

      27.258VERRASCINA - BIANC10 22

      27.712MORETTI Stefano11 5

SEG. 3

      30.069GIUBERGIA Giacomo1 15

      30.106MANASSERO Filippo2 79

      30.259GALBUSERA Sergio3 7

      30.369GRIMALDI Daniel4 69

      30.423ABBATI Massimo5 71

      30.652MINELLA Mario6 72

      30.691ZELGER Johannes7 88

      30.938BONVINI Denis Mario8 17

      31.357UTZIERI Vito9 6

      31.585VERRASCINA - BIANC10 22

      33.331MORETTI Stefano11 5

SEG. 4

      23.550GIUBERGIA Giacomo1 15

      23.572GRIMALDI Daniel2 69

      23.772MANASSERO Filippo3 79

      23.971ABBATI Massimo4 71

      23.990BONVINI Denis Mario5 17

      24.113GALBUSERA Sergio6 7

      24.574MINELLA Mario7 72

      24.637ZELGER Johannes8 88

      25.629UTZIERI Vito9 6

      26.081VERRASCINA - BIANC10 22

      26.103MORETTI Stefano11 5

04/11/2022


